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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Strumieniu

Nr XXXIIl. 285 .2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku kwoﬁy w
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej z
Gminy Strumien na lata 2017 - 2023
Wykaz przedsiewzieé
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 15 906 203,06 4 055 726,46 3922 059,00 1419 000,00 1000 000,00 0,00
1.a - wydatki biezace 790 815,60 484 223,46 91 800,00 19 000,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 15115 387,46 3571 503,00 3 830 259,00 1 400 000,00 1000 000,00 0,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DE£C el i EpEho 2 BRsTenisty 871334546 2773697,26| 2573 269,00 200 000,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 619 423,00 427 159,26 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Administrowaniem systemem
1.1.1.1 | informatycznym - Zapewnienie warunkéw Urzad Miejski 2016 | 2017 36 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
technicznych do realizacji zadan
Urzedu"Przyjazny e-urzad — podniesienie
Jjakosci ustug w zakresie podatkow i opfat
lokalnych oraz zarzgdzania
nieruchomosciami w Gminach Strumien,
Pawtowice, Godow,Radlin oraz Mszana"
Projekt systemowy 7.1.1 Aktywny powiat Ty,
1.1.1.2 | cieszyriski - Program aktywizacji Miejski Osrodek | 5045 | 2017 370 723,00 254 459,26 0,00 0,00 0,00 0,00
: Pomocy Spotecznej
spoteczno zawodowej w obszarze
pomocy spotecznej
Rewitalizacja i rozwdj dziedzictwa
1.1.1.3 | kulturowego - Podniesienie atrakcyjnosci Urzad Miejski 2016 | 2017 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ozywienie spoteczno-kulturalne
-"Aktywni na granicy"
Rewitalizacja i rozwéj dziedzictwa L
1.1.14 kulturowego - Podniesienie atrakcyjnoéci Urzad Miejski 2016 | 2018 155 000,00 95 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
i ozywienie spoteczno-kulturalne-Budatin
- Strumien-wspolpraca na pograniczu- et




Limit2022 | Limit2023 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.1.5

Wspotpraca poprzez sport na pograniczu
- Wspodftpraca transgraniczna-Wspoipraca
poprzez sport na pograniczu

Urzgd Miejski

2016 | 2018

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

8 093 922,46

2 346 538,00

2 513 269,00

200 000,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Budowa i modernizacja terenéw
rekreacyjnosportowych na terenie Gminy
Strumien - Poprawa warynkow do
rozwoju aktywnych form wypoczynku-
Budowa i modernizacja terenéw
rekreacyjnosportowych na terenie Gminy
Strumien

Urzgd Miejski

2015 | 2018

284 000,00

20 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Budowa infrastruktury drogoweyj -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego-
Przebudowa ul. Stawowej w Pruchnej

Urzad Miejski

2016 | 2018

1209 807,00

806 538,00

403 269,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska-Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Strumieni

Urzad Miejski

2015 | 2020

2 670 000,00

400 000,00

620 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Rewitalizacja i rozwdj dziedzictwa
kulturowego - Podniesienie atrakcyjno$ci
i ozywienie spoteczno-kulturalne
-"Aktywni na granicy"

Urzad Miejski

2016 | 2017

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Rewitalizacja i rozwdj dziedzictwa
kulturowego - Podniesienie atrakcyjno$ci
i ozywienie spoteczno-kulturalne-Budatin
- Strumien-wspdlpraca na pograniczu-
etap 2

Urzad Migjski

2016 | 2018

1107 000,00

360 000,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Rozbudowa infrastruktury placowek
os$wiatowych - Poprawa warunkéw
edukacyjnych- Termomodernizacja
Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w
Bakowie

Urzad Miejski

2016 | 2017

1083 115,46

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Rozbudowa infrastruktury placoéwek
os$wiatowych - Poprawa warunkéw
edukacyjnych- Termomodernizacja
Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w
Zabfociu

Urzad Miejski

2016 | 2017

990 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 | Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
- finansowe
koordynujaca od do
Rozbudowa infrastruktury placowek
1.1.2.8 | osdwiatowych - Poprawa warunkéw Urzad Miejski 2016 | 2020 620 000,00 10 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
edukacyjnych- Termomodernizacja
Zespotu Szkot w Pruchnej wraz z
zagospodarowaniem terenu
Wspbtpraca poprzez sport na pograniczu
1.1.2.9 | - Wspbtpraca transgraniczna-Wspotoraca Urzad Miejski 2016 | 2018 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprzez sport na pograniczu
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 7192857,60|  1282029,20/  1348790,00 1219000,00( 1000 000,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 - wydatki biezace 171 392,60 57 064,20 31 800,00 19 000,00 0,00 0,00
Administrowanie systemem
1.3.1.1 | informatycznym - Zapewnienie warunkow Urzad Miejski 2015 | 2017 75 792,60 25 264,20 0,00 0,00 0,00 0,00
technicznych do realizacji zadan Urzedu-
System Informacji Prawnej LEX
Organizacja oraz zarzadzanie
1.3.1.2 | publicznym transportem - Umozliwienie Urzad Miejski 2017 | 2020 57 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
dojazdu mtodziezy do szkét poza teren
gminy Strumien
Pomoc dla 0séb dotknietych przemocg w
1.3.1.3 | rodzinie - Pomoc dla 0sob dotknietych Urzad Miejski 2016 | 2019 38 600,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00
przemocg w rodzinie- Wspoétfinanowanie
Powiatowego Osrodka Wsparcia dla
Oso6b Dotknietych Przemocg w Rodzinie
1.3.2 - wydatki majatkowe 7 021 465,00 1224 965,00 1316 990,00 1200 000,00 1000 000,00 0,00
Budowa infrastruktury drogoweyj -
1.3.2.1 | Poprawa warunkéw komunikacyjnych i Urzad Miejski 2015 | 2020 3500 000,00 534 000,00 841 990,00 500 000,00 500 000,00 0,00

bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Budowa drég i parkingbw w gminie
Strumien
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Limit 2022 | Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00
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Jednostka Okres L Ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |taczne nakiady | ;i 5947 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
- finansowe
koordynujaca od do
Ochrona srodowiska i zapobieganie
1.3.2.2 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Miejski 2016 | 2020 538 465,00 305 965,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Srodowiska-Budowa sieci kanalizacyjnej
w Gminie Strumien
Ochrona $rodowiska i zapobieganie
1.3.2.3 | zagrozeniom - Ochrona $rodowiska- Urzad Miejski 2016 | 2018 98 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa sieci wodociagowej w Gminie
Strumien
Ochrona $rodowiska i zapobieganie
1.3.2.4 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Miejski 2015 | 2019 475 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
$rodowiska- Odprowadzenie wéd
deszczowych z terenu Gminy Strumien
Poprawa warunkéw i jako$ci bycia Zaktad Gospodarki
1.3.2.5 | mieszkaricéw - Poprawa warunkéw i Komunalnej i 2016 | 2020 430 000,00 70 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
Jjako$ci bycia mieszkarcow- Utrzymanie Mieszkaniowej
zasobu mieszkaniowego na terenie
Gminy Strumien
1.3.2.6 éak“p.gf“”“’"" na potrzeby Gminy Urzad Miejski 2015 | 2018 500 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
trumien - zakup gruntéw
Budowa infrastruktury komunalnej -
1.3.2.7 | Zapobieganie zagrozeniom-Budowa Urzad Miejski 2013 | 2020 1480 000,00 50 000,00 100 000,00 500 000,00 400 000,00 0,00
oswietlenia ulicznego w Gminie Strumien




Limit 2022 | Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00

Strona 8
Dokument podpisany elektronicznie



